
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 квітня 2018 року                             № 544 

 

Про реєстрацію об’єднання 

співвласників багатоквартирного 

будинку в м. Бережани 
 

На підставі статті 10 пункту 3 Закону України «Про приватизацію 

державного житлового фонду», Закону України «Про об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку», Положення про порядок державної реєстрації 

об’єднання співвласників багатоквартирних житлових будинків, затвердженого 

наказом Держкомітету України житлово-комунального господарства та фонду 

Державного майна України від 05.04.1996 року №28/389, Положення про 

порядок організації та діяльності об’єднань, що створюються власниками для 

управління і утримання і використання майна житлових будинків, яке 

перебуває у загальному користуванні, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 31.07.1995 року № 588, п.7 ст.38 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подані документи, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1.  Зареєструвати об’єднання співвласників багатоквартирного житлового 

будинку (ОСББ) «Олд таун» (багатоквартирний житловий будинок, голова 

ОСББ  Кузишин Сергій Степанович) за адресою вул. Тернопільська, 3 в   

м. Бережани.     

1.1.  Затвердити Статут ОСББ «Олд таун» (додається). 

1.2.  Голові об’єднання ОСББ «Олд таун» Кузишину С.С. зареєструвати 

ОСББ відповідно до вимог чинного законодавства. 

1.3.  Голові ОСББ «Олд таун» Кузишину С.С. забезпечити  облаштування 

контейнерного майданчика та придбання контейнера для збору 

твердих побутових відходів, та утримувати його в належному 

санітарному стані. 

2.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  

міської ради Халупника З.О. 

 

Міський  голова                  В.Я.  МУЗИЧКА 
                    Халупник З.О.                             


